
 
 
 

 

 
 
RESOLUCIÓ 
1/2020, de 10 de juliol, d’aprovació de la 
relació provisional de sol·licituds de 
participació en la convocatòria de les 
proves per obtenir el títol de Gestor 
Administratiu. 
 
Atès que l’article 5 de la Resolució 
JUS/334/2020, de 7 de febrer, per la qual 
es convoquen les proves per a obtenir el 
títol de gestor administratiu (DOGC núm. 
8067, de 19 de febrer de 2020), determina 
que correspon a la Presidència del Consell 
de Col·legis de Gestors Administratius de 
Catalunya aprovar la llista provisional de 
sol·licituds de participació en la 
convocatòria de les proves per a l’obtenció 
del títol de Gestor Administratiu, 
 
Ateses les sol·licituds presentades d’acord 
amb el procediment i termini establerts en 
la referida convocatòria, 
 
 
RESOLC: 
Aprovar la llista provisional de sol·licituds 
admeses i excloses que figura en l’Annex 
de la present resolució. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Barcelona, 10 de juliol de 2020 
Alfonso Lluzar López de Briñas 
President del Consell de Col·legis de 
Gestors Administratius de Catalunya 
 

 
 
RESOLUCIÓN 
1/2020, de 10 de julio, de aprobación de la 
relación provisional de solicitudes de 
participación en la convocatoria de las pruebas 
para la obtención del título de Gestor 
Administrativo. 
 
En virtud del artículo 5 de la Resolución 
JUS/334/2020, de 7 de febrero, por la que se 
convocan las pruebas para obtener el título de 
gestor administrativo (DOGC nº 8067, de 19 de 
febrero de 2020),  determina que corresponde 
a la Presidencia del Consejo de Colegios de 
Gestores Administrativos de Cataluña aprobar 
la lista provisional de solicitudes de 
participación en la convocatoria de las pruebas 
para la obtención del título de Gestor 
Administrativo, 
 
Vistas las solicitudes presentadas de acuerdo 
con el procedimiento y plazo establecidos en la 
referida convocatoria, 
 
 
RESUELVO: 
Aprobar la lista provisional de solicitudes 
admitidas y excluidas que figura en el Anexo de 
la presente resolución. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Barcelona, 10 de julio de 2020 
Alfonso Lluzar López de Briñas  
Presidente del Consell de Col·legis de  
Gestors Administratius de Catalunya 
 



 
                                                                                         ANNEX RESOLUCIÓ 1/2020 DE 10 DE JULIOL 

                                                       PROVES PER OBTENIR TÍTOL DE GESTOR ADMINISTRATIU  
                                                                                         RELACIÓ D’ASPIRANTS ADMESOS I EXCLOSOS 

 

1 
 

 

Registre DNI o 
passaport 

Primer 
cognom 

Segon 
cognom 

Nom Admès/Exclòs 

3103 77122194C Aguilera Gómez José María Admès 
3102 75673454G Aguilera Luque José María Admès 
3087 47694041E Aixut Boneu Blai Jordi Admès 
3141 37381996G Alcodori Ballabriga Emilio Samuel Admès 
3054 44010771H Almendros Alcaraz Jose Miguel Admès 
3037 73396926Q Arán Vidal Sheila Admès 
3121 47675122D Arnó Vila Julia Admès 
3053 46536984A Ballesteros Ventura Jordi Admès 
3135 43723251K Bellmunt Fabregat Jaume Admès 
3021 44995865E Bigatà Estruch Yago Admès 
3134 40973330A Boada Gutierrez José Antonio Admès 
3038 46977219H Bozzo Arpa Jessica Admès 
3099 39987281X Caballero Aguirre Diana Catalina Admès 
3079 38792115Q Calafell Castany Antonio Admès 
3081 34763279K Carreras Llopis David Admès 
3057 45541524Y Casellas Bas Ferran Admès 
3092 47623852Y Castells Fernández Georgina Admès 
3060 35079498J Cremallet Jimenez Silvia Admès 
3113 45472616Y Cuguero Escofet Natalia Admès 
3131 37325822L Diaz Arxe Angel Admès 
3136 40451976J Diaz Leco Israel Admès 
3137 39933183P El Fattoumi Chalcha Nacira Admès 
3124 38873577N El Harrak Regrac Madeha Admès 
3048 Y1537603K El Youbari   Hecham Admès 
3138 45485679M Falces Ferrer Josep Admès 
3028 40517676W Fernández Iruela Juli Admès 
3140 38817285R Ferrer Torrent Elisenda Admès 
3024 46973047D Ferrer Minguet Eulàlia Admès 
3133 35087363N Flores Gallardo Laura Admès 
3027 73198348C Franco Puyal Jose Luis Admès 
3146 39365129P Freixa Serra Montserrat Admès 
3100 X8659633H Fumea   Cristina 

Madalina 
Admès 

3055 38510899K Galobardes Jorba Eduard Admès 
3032 14268844N Galofré Olivella Merçè Admès 
3126 47730707A Garcia Rocabayera Gemma Admès 
3128 38091416N Garcia Cardo Xavier Admès 
3044 Y4882910R Garcia Pabón Glomar 

Patricia 
Admès 



 
                                                                                         ANNEX RESOLUCIÓ 1/2020 DE 10 DE JULIOL 

                                                       PROVES PER OBTENIR TÍTOL DE GESTOR ADMINISTRATIU  
                                                                                         RELACIÓ D’ASPIRANTS ADMESOS I EXCLOSOS 

 

2 
 

3123 40520992Y Gimbernat Fuste Emma Admès 
3125 46137567G Gimeno Gonzalez Anna Admès 
3050 41550277H Gómez Minobis Miquel Admès 
3116 45963217V Grigoryan Fernandez Robert Admès 
3029 46799616K Hernández Meca Borja Admès 
3031 41534887S Jaudenes Soto Adriana Admès 
3149 77741615M Juez Belda Enric Admès 
3109 46129819F Juncosa Ollé Jaume Admès 
3117 79232801D Karimi Daodi Noureddine Admès 
3075 51798583F Kosimtseu Rezaev Mikhail Admès 
3088 33954029A Laplaza Laguna Montserrat Admès 
3033 47900842F Latorre Carrión Gemma Admès 
3041 40517837W León Táboas Sara Admès 
3046 41593438P Malo Rivera Maria Cristina Admès 
3051 43428703B Marquez Perez Eva Admès 
3091 39365552V Marquez Vilanova David Admès 
3101 49320502S Martí Miret Maria Admès 
3115 36984922W Masson Gomez Roger Admès 
3139 46353111S Mateo Alberich Maia Admès 
3094 45542489M Mateo Moreno Susanna Olga Admès 
3023 47818187Z Molins Rovira Judith Admès 
3047 46354596M Monteagudo Caba Sonia Admès 
3144 46804988B Moreno Márquez Cristina Admès 
3122 52216508E Navarro Pujol Ignacio Admès 
3049 38073871Q Nieto Martin Jose Antonio Admès 
3045 Y3027190J Noguera Zeledón Martha Lorena Admès 
3016 54907372R Nuñez Meneses Pamela 

Alejandra 
Admès 

3111 78911876A Olaso de la Rica Miquel Admès 
3017 35094768B Palleja Ruiz Santiago Admès 
3108 75752451L Palomino Sanchez Javier Admès 
3142 40922340G Pérez Vericat Eugeni Admès 
3093 46134067T Permanyer Aymerich Francesc Admès 
3129 77095837K Pi Riera Esteve Admès 
3025 40981907R Puig Corella Mònica Admès 
3042 20243616M Querol Sanchez David Admès 
3030 53124323G Reche Merlos Yolanda Admès 
3059 40322461B Riquelme Zurita Lluis Admès 
3043 47791922S Roca Coma Roger Admès 
3143 Y5908317E Rodríguez Jurjo Natalia Ma 

Elena 
Admès 

3114 47686062R Rojo Arques Irene Admès 
3056 39381109A Rubio Rivero Xavier Admès 



 
                                                                                         ANNEX RESOLUCIÓ 1/2020 DE 10 DE JULIOL 

                                                       PROVES PER OBTENIR TÍTOL DE GESTOR ADMINISTRATIU  
                                                                                         RELACIÓ D’ASPIRANTS ADMESOS I EXCLOSOS 

 

3 
 

3085 52465076Y Sánchez Ruiz Belen Admès 
3019 74334740M Sandoval Vázquez Juan María Admès 
3052 46589425G Serrano Salamanca Elisa Isabel Admès 
3132 40287975W Soler García Josep Admès 
3040 39930588N Tarkou Lahlimi Hilal Admès 
3034 47698555M Torres Sánchez Francisco 

Borja 
Admès 

3130 46817157J Tortosa Marin Nadia Admès 
3127 46730529A Tous Flotats David Admès 
3039 43709634C Tribó Villaró Maria Mercè Admès 
3104 35071821H Trilla Kessler Ana Maria Admès 
3095 40269167P Trillas Alberti Eduard Admès 
3061 39382581A Trullàs Roca Maria Admès 
3026 78100072F Tudela Pi Ariadna Exclòs 
3036 79280354K Tugas Vallès Pere Admès 
3120 53396310Q Ubach Peralba Sergi Admès 
3022 40326474E Ventura Senen Teresa Admès 
3058 47159993B Vidal Nuñez Jordina Admès 
3035 47832018E Vives Sabater Joaquin Admès 
3145 46429820L Zegarra Campuzano Luz Fabiana Admès 
 


	Resolució Consell
	Llistat admesos-exclosos

		2020-07-10T13:17:17+0200
	ALFONSO LLUZAR LOPEZ DE BRIÑAS / Num:1832




